
CONSEJO ESTATAL DEL COCOTERO
GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
27/oct./2022

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:24 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,162,586.50SERVICIOS PERSONALES $3,364,849.18 $3,258,881.85$0.00 $2,797,737.32$6,162,586.50

$3,635,030.32Remuneraciones al personal de carácter permanente $2,689,348.97 $2,583,381.64$0.00 $945,681.35$3,635,030.32

$1,114,600.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $1,114,600.00$1,114,600.00

$780,403.03Remuneraciones adicionales y especiales $434,364.25 $434,364.25$44,217.08 $390,255.86$824,620.11

$102,447.72Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $102,447.72$102,447.72

$242,354.40Otras prestaciones sociales y económicas $241,135.96 $241,135.96$131,135.96 $132,354.40$373,490.36

$287,751.03Previsiones $0.00 $0.00-$175,353.04 $112,397.99$112,397.99

$0.00Pago de estímulos a servidores públicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,254,525.00MATERIALES Y SUMINISTROS $166,527.42 $166,527.42$82,506.70 $3,170,504.28$3,337,031.70

$33,125.26Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $26,060.67 $26,060.67$27,889.60 $34,954.19$61,014.86

$18,340.00Alimentos y utensilios $14,881.46 $14,881.46$11,481.46 $14,940.00$29,821.46

$1,722,240.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $0.00 $0.00$0.00 $1,722,240.00$1,722,240.00

$0.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $677.54 $677.54$677.54 $0.00$677.54

$952,621.40Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $2,650.00 $2,650.00-$28,878.40 $921,093.00$923,743.00

$365,882.29Combustibles, lubricantes y aditivos $95,967.20 $95,967.20$53,211.91 $323,127.00$419,094.20

$0.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $45.00 $45.00$45.00 $0.00$45.00

$0.00Materiales y suministros para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$162,316.05Herramientas, refacciones y accesorios menores $26,245.55 $26,245.55$18,079.59 $154,150.09$180,395.64

$608,320.00SERVICIOS GENERALES $278,251.05 $274,237.45$211,261.29 $541,330.24$819,581.29

$298,530.00Servicios básicos $19,741.00 $19,741.00$76,340.99 $355,129.99$374,870.99

$138,000.00Servicios de arrendamiento $56,312.28 $56,312.28$10,933.22 $92,620.94$148,933.22

$15,600.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $20,136.02 $20,136.02$4,536.02 $0.00$20,136.02

$57,531.12Servicios financieros, bancarios y comerciales $34,900.56 $30,886.96$15,754.64 $38,385.20$73,285.76

$602.48Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $34,178.00 $34,178.00$33,583.00 $7.48$34,185.48

$0.00Servicios de comunicación social y publicidad $5,751.28 $5,751.28$5,751.28 $0.00$5,751.28

$42,587.26Servicios de traslado y viáticos $41,859.91 $41,859.91$35,831.28 $36,558.63$78,418.54

$0.00Servicios oficiales $1,500.00 $1,500.00$1,500.00 $0.00$1,500.00

$55,469.14Otros servicios generales $63,872.00 $63,872.00$27,030.86 $18,628.00$82,500.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al resto del sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Subsidios y subvenciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Ayudas sociales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Pensiones y jubilaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Donativos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al Exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,515,400.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $1,515,400.00$1,515,400.00

$0.00Mobiliario y equipo de administración $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$450,000.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $450,000.00$450,000.00

$0.00Equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,065,400.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00$0.00 $1,065,400.00$1,065,400.00

$0.00Activos biológicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Bienes inmuebles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Activos intangibles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes de dominio público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes propios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Proyectos productivos y acciones de fomento $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Acciones y participaciones de capital $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Compra de títulos y valores $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Concesión de préstamos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Otras inversiones financieras $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Aportaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Convenios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Amortización de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Intereses de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Comisiones de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Gastos de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costo por coberturas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Apoyos financieros $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,540,831.50   Total del Gasto $3,809,627.65 $3,699,646.72$293,767.99 $8,024,971.84$11,834,599.49


